

מ"י 14550/07/14 - מדינת ישראל נגד ממי תזזו (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
מ"י 14550-07-14 מדינת ישראל נ' תזזו(עציר)
בפני כב' השופטת אורית ליפשיץ
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י החוקר רנ"ג חיים דידי
נגד
ממי תזזו (עציר) - בעצמו
המשיב
ע"י ב"כ עו"ד רן אבינועם

08 יולי 2014

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה לעצור את המשיב לארבעה ימים על פי הקבוע בסעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) תשנ"ו - 1996 (להלן: "החוק").

על פי הנטען בבקשה, מיוחס למשיב חשד כי ביום 7.7.14 הגיע החשוד לעסק של המתלוננת, תקף אותה, גרם נזק לרכוש שבאו השוטרים הוא התנגד למעצר, השתולל ותקף אותם.

כמו כן נטען בבקשה, כי שיחרור המשיב יביא לשיבוש הליכי חקירה - ויסכן בטחונו של אדם, או את בטחון הציבור, בזאת בין השאר בשל עברו הפלילי לפיו הורשע בתקיפת שוטר והפרעה לשוטר במילוי תפקידו. במהלך הדיון הוצג לעיוני חומר חקירה עליו מתבססת הבקשה, ובכלל זה מידע חסוי שסומן בפרוטוקול מב/1, בו פורטו פעולות החקירה הנדרשות והמחייבות לכאורה מעצר המשיב עד לסיומן.

ב"כ המשיב טען כי היוצרות התהפכו בתיק זה שכן המשיב הוא זה שהותקף על ידי המתלוננת ולאור היכרות קודמת איתה הוא הרשה לעצמו לקחת את הבקבוקי הבירה ללא רשותה. לטענתו, הופעל על המשיב כוח בלתי סביר בעת מעצרו ולא הייתה לכך כל הצדקה. לטענתו, המשיב הותקף ע"י השוטרים עד כדי חבלה ממשית ביד ימין. לטענתו, מדובר באירוע "סתמי" ולא הייתה כל הצדקה לתגובת השוטרים לכך.

לכן ביקש לשחרר את המשיב בערובה לחלופת מעצר בבית אביו בו הוא מתגורר.

לאחר שבחנתי את הבקשה ובכלל זה את חומר החקירה והמידע החסוי שהובא לעיוני, שוכנעתי כי קיים חשד סביר שהמשיב עבר את העבירות המיוחסות לו בבקשה וכי מתקיימת עילת מעצר כנגדו בשל העובדה כי:

קיים יסוד סביר לחשש ששחרור המשיב או אי הארכת מעצרו יביא לשיבוש הליכי חקירה או משפט.

קיים יסוד סביר לחשש שהמשיב יסכן את בטחונו של אדם, את בטחון הציבור והכל כקבוע בסעיף 13 (א) לחוק.

יאמר מיד כי לעניין החשד הסביר שהמשיב עבר את העבירות המיוחסות לו אכן מדובר בחשד, שיש לו אחיזה בחומר החקירה ואין המדובר בהשערה בעלמא.

מחמת מסוכנותו של המשיב, כפי שזו עולה מהבקשה והחומר החסוי שהועמד לעיוני, ועברו הפלילי ולאור העובדה שהוצגה לי חלופה של אביו של המשיב אשר עימו התגורר גם בעת ביצוע המעשים המיוחסים לו בבקשה זו, לא מצאתי כי יש להעדיף, בשלב זה, את שחרורו של המשיב בערובה על פני מעצרו.

לפיכך ומכל האמור, לאחר שהבאתי במסגרת שיקוליי את חומרת המעשים המיוחסים למשיב, את עברו הפלילי, את עוצמת החשד הסביר העולה בתיק החקירה, אני מורה על מעצרו של המשיב עד ליום 10.7.14 בשעה 14:00.

ניתנה והודעה היום י' תמוז תשע"ד, 08/07/2014 במעמד הנוכחים.

אורית ליפשיץ, שופטת